
Faktura - daňový doklad
Variabilní symbol: 4192730

Odběratel:

Ergon - sociální podnik, z.s.

Vělopolská 243
737 01 Český Těšín
CZ

IČ: 26640899  DIČ: CZ26640899

Dodavatel:

Střední škola obchodní

Belgická 250/29
120 00 Praha 2
CZ

IČ: 00549185  DIČ: 

Dodací a platební podmínky:Konečný příjemce:

Střední škola obchodní

Belgická 250/29
120 00 Praha 2
CZ

Datum vystavení: 18.12.2019
Datum UZP:

Datum splatnosti: 17.01.2020
Způsob platby: Bankovním převodem

18.12.2019

paní Pánková, 224 257 859

Zakázku podal:
Telefon:
Číslo objednávky:

ČSOB, a.s., Karviná
252533276/0300

Banka:
Účet:
SWIFT:
IBAN:

Strana: 1/1Zakázka: 99/2019/4192733 Evidenční číslo daňového dokladu: 4192730

Předmět plnění DPH
 %

Netto
celkem

Množství Netto/MJ

942108 Notebook Dell Vostro 5590 15.6" W10PR Ks Kč21 80 220,0020 055,004,0

942110 PC Dell Optiplex 3070 SFF/Core i5 W10P Ks Kč21 124 002,0020 667,006,0

942109 Monitor Asus LCD VS197DE 18,5" Ks Kč21 41 515,002 185,0019,0

Daň % Netto DPH Brutto

21Základní sazba DPH 51 604,81245 737,19 297 342,00Kč

Celkem: 245 737,19 51 604,81 297 342,00Kč

Zaplaceno 0,00 Kč
297 342,00Celkem k úhradě Kč

Výše uvedené zboží Vám fakturujeme na základě objednávky sjednané písemně. Tato faktura je současně dodacím listem. 
Při prodlení se zaplacením faktury je odběratel povinen zaplatit dohodnutý úrok z prodlení ve výši 0,05 % z ceny předmětu dodávky za každý kalendářní den prodlení.

Ergon - sociální podnik, z.s. - je zaměstnavatelem, zaměstnávajícím více jak 50% zaměstnanců na zřízených nebo vymezených pracovních místech, kteří jsou osobami se zdravotním 
postižením. Tato faktura slouží zároveň jako doklad o poskytnutí náhradního plnění.

rabarova@ssob.cz - email osoby odpovědné za potvrzení evidovaných údajů o NP ze strany odběratele.

Zboží převzal a s cenou souhlasí:Fakturoval(a): Roubínková Monika

Ergon - sociální podnik, z.s. je zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl L, vložka 6072

Faktura - daňový doklad
Variabilní symbol: 4192730

Odběratel:

Ergon - sociální podnik, z.s.

Vělopolská 243
737 01 Český Těšín
CZ

IČ: 26640899  DIČ: CZ26640899

Dodavatel:

Střední škola obchodní

Belgická 250/29
120 00 Praha 2
CZ

IČ: 00549185  DIČ: 

Dodací a platební podmínky:Konečný příjemce:

Střední škola obchodní

Belgická 250/29
120 00 Praha 2
CZ

Datum vystavení: 18.12.2019
Datum UZP:

Datum splatnosti: 17.01.2020
Způsob platby: Bankovním převodem

18.12.2019

paní Pánková, 224 257 859

Zakázku podal:
Telefon:
Číslo objednávky:

ČSOB, a.s., Karviná
252533276/0300

Banka:
Účet:
SWIFT:
IBAN:

Strana: 1/1Zakázka: 99/2019/4192733 Evidenční číslo daňového dokladu: 4192730

Předmět plnění DPH
 %

Netto
celkem

Množství Netto/MJ

942108 Notebook Dell Vostro 5590 15.6" W10PR Ks Kč21 80 220,0020 055,004,0

942110 PC Dell Optiplex 3070 SFF/Core i5 W10P Ks Kč21 124 002,0020 667,006,0

942109 Monitor Asus LCD VS197DE 18,5" Ks Kč21 41 515,002 185,0019,0

Daň % Netto DPH Brutto

21Základní sazba DPH 51 604,81245 737,19 297 342,00Kč

Celkem: 245 737,19 51 604,81 297 342,00Kč

Zaplaceno 0,00 Kč
297 342,00Celkem k úhradě Kč

Výše uvedené zboží Vám fakturujeme na základě objednávky sjednané písemně. Tato faktura je současně dodacím listem. 
Při prodlení se zaplacením faktury je odběratel povinen zaplatit dohodnutý úrok z prodlení ve výši 0,05 % z ceny předmětu dodávky za každý kalendářní den prodlení.

Ergon - sociální podnik, z.s. - je zaměstnavatelem, zaměstnávajícím více jak 50% zaměstnanců na zřízených nebo vymezených pracovních místech, kteří jsou osobami se zdravotním 
postižením. Tato faktura slouží zároveň jako doklad o poskytnutí náhradního plnění.

rabarova@ssob.cz - email osoby odpovědné za potvrzení evidovaných údajů o NP ze strany odběratele.

Zboží převzal a s cenou souhlasí:Fakturoval(a): Roubínková Monika

Ergon - sociální podnik, z.s. je zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl L, vložka 6072

Faktura - daňový doklad
Variabilní symbol: 4192730

Dodavatel:

Ergon - sociální podnik, Z.S.

Vělopolská 243
737 01 Český Těšín
CZ

IČ: 26640899 DIČ: C226640899

Odběratel:

Střední škola obchodní

Belgická 250/29
120 00 Praha 2
CZ

IČ: 00549185 DIČ:

Konečný příjemce:

Střední škola Obchodní

Belgická 250/29

Dodací a platební podmínky:
Datum UZP: 18.12.2019
Datum vystavení: 18.12.2019
Datum splatnosti: 17.01.2020

120 OO Praha 2 Zpusob platby: Bankovnım prevodem

CZ
Zakázku podal: Danka: ČSOB, a.s., Karviná
Telefon: Učet: 252533276/0300
ČI'SI0 Objednávky: paní Pánková, 224 257 859 SWIFT:

IBAN:

Zakázka: 99/2019/4192733 Strana: 1/1 Evidenční číslo daňového dokladu: 4192730

Předmět plnění Množství Netto/MJ DPH Netto
% celkem

942108 Notebook Deıı vostro 5590 15.6" W10PR 4,0KS 20 055,00 21 80 220,00 Kč
942110 PC Dell Optipıex 3070 sFF/Core i5 W10P 6,0KS 20 667,00 21 124 002,00 Kč
942109 Monitor Asus LCD v5197DE 18,5" 19,0KS 2 185,00 21 41 515,00 Kč

Daň % Netto DPH Brutto

Základní Sazba DPH 21 245 737,19 51 604,81 297 342,00 Kč

Celkem: 245 737,19 51 604,81 297 342,0(l(č

Zaplaceno 0,00 Kč
Celkem k úhradě 297 342,00Kč

Výše uvedene Zboží Vám fakturujeme na Základě objednavky sjednané písemně. Tato faktura je Současně dodacím listem.
Při prodlení Se Zaplacením faktury je odběratel povinen Zaplatit dohodnutý úrok Z prodlení ve Výši 0,05 % Z ceny předmětu dodávky Za každý kalendářní den prodlení4

Ergon - Sociální podnik, Z.S. - je Zaměstnavatelem, Zaměstnávajícím více jak 50% Zaměstnanců na ZříZených nebo vymezených pracovních místech, kteří jsou osobami Se Zdravotním
postižením4 Tato faktura slouží Zároveň jako doklad o poskytnutí náhradního plnění.

rabarova@Ssob.cZ - email osoby odpovědné Za potvrzení evidovaných údajů o NP Ze Strany odběratele,

Fakturova|(a): Roubínková Monika

'3. ERGON
_.s-zı .ı :In II'

._Iıl

Zboží převzal a s cenou souhlasí:

Ergon - Sociální podnik, Z.s. je Zapsán Ve spolkovém rejstříku vedeném Krajským Soudenı v Ostravě, oddíl L, vložka 6072


